

# KRIK-Consult ApS

Torvegade 12 A, 2. tv., 8900 Randers C

CVR-nr. 35 64 81 19

## Årsrapport

### 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

---

**Henrik Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KRIK-Consult ApS  
Torvegade 12 A, 2. tv.  
8900 Randers C

CVR-nr.: 35 64 81 19  
Stiftet: 15. januar 2014  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Nielsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulenttjenester indenfor virksomhedsrådgivning af enhver art.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 802.080 kr. mod 744.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -702.796 kr. mod 1.056.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>802.080</b>	<b>744.954</b>
2 Personaleomkostninger	-830.652	-775.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.162	-9.162
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.734</b>	<b>-40.069</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	45.000
Andre finansielle indtægter	3.309	1.290.647
3 Øvrige finansielle omkostninger	-896.113	-165
<b>Resultat før skat</b>	<b>-930.538</b>	<b>1.295.413</b>
4 Skat af årets resultat	227.742	-238.611
<b>Årets resultat</b>	<b>-702.796</b>	<b>1.056.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	56.802
Disponeret fra overført resultat	-702.796	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-702.796</b>	<b>1.056.802</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.538	29.700
Materielle anlægsaktiver i alt	20.538	29.700
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.538</b>	<b>29.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.562	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	411.930
Udsudte skatteaktiver	97.584	0
Tilgodehavende selskabsskat	728	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.476	0
Tilgodehavender i alt	211.350	411.930
Andre værdipapirer og kapitalandele	596.431	1.819.550
Værdipapirer i alt	596.431	1.819.550
Likvide beholdninger	0	150.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>807.781</b>	<b>2.381.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>828.319</b>	<b>2.411.509</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Overført resultat	186.722	889.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>238.722</u></b>	<b><u>1.941.518</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.810
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.022	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	284.040	0
Selskabsskat	0	276.166
Anden gæld	285.535	174.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.597</u>	<u>468.181</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>589.597</u></b>	<b><u>468.181</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>828.319</u></b>	<b><u>2.411.509</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	52.000	832.716	0	884.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.802	1.000.000	1.056.802
Egenkapital 1. januar 2020	52.000	889.518	1.000.000	1.941.518
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-702.796	0	-702.796
	<b>52.000</b>	<b>186.722</b>	<b>0</b>	<b>238.722</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	469.670
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-874.451</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	816.728	761.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.924</u>	<u>14.133</u>
	<b><u>830.652</u></b>	<b><u>775.861</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.971	0
Andre finansielle omkostninger	<u>875.142</u>	<u>165</u>
	<b><u>896.113</u></b>	<b><u>165</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-102.476	239.052
Årets regulering af udskudt skat	-99.394	-441
Regulering af tidligere års skat	<u>-25.872</u>	<u>0</u>
	<b><u>-227.742</u></b>	<b><u>238.611</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLVB Holding ApS, CVR-nr. 36422491 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
